АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.06.2022 г. № 18/1
 с. Боево
О внесении изменений в постановление администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 15 от 01.04.2019 г «Об утверждении административного регламента «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
На основании протеста прокуратуры Каширского района от 31.05.2022 года  № 2-1-2022, руководствуясь положениями Федерального закона от 27.07.2010г. № 2010-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановление Правительства РФ от 06 апреля 2022 г. № 608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановления администрации Боевского сельского поселения № 15 от 26.05.2022 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области», администрация Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в Административный регламент администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» утвержденный постановлением администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № № 15 от 01.04.2019 (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.10.3 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
« об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Боевского сельского поселения			            	  Н. Н. Широких